



Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR  
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## Tømrefirmaet Lindrup Byg ApS

Krogen 2

4190 Munke Bjergby

CVR-nr. 19974332

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-01-2023

  
Sven Lindrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tømrerfirmaet Lindrup Byg ApS Krogen 2 4190 Munke Bjergby
Telefon	57807135
E-mail	sl@lindrupbyg.dk
Hjemmeside	www.lindrupbyg.dk
CVR-nr.	19974332
Stiftelsesdato	29-04-1997
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
<b>Direktion</b>	Hanne Lindrup
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland Isefjords Allé 5 4300 Holbæk



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrerforretning samt investering i og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 102.619, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 15.805.184, og en egenkapital på kr. 3.457.242.

Resultatet er for året markant påvirket af de stigende priser på materialer i fht. afgivne tilbud, ligesom lønomkostningerne er steget mere end forventet.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.518.229</b>	<b>5.316.906</b>
Personaleomkostninger	1	-4.913.274	-3.731.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.275	-150.492
<b>Driftsresultat</b>		<b>482.680</b>	<b>1.434.645</b>
Andre finansielle indtægter		101	0
Finansielle omkostninger		-375.762	-392.638
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.019</b>	<b>1.042.007</b>
Skat af årets resultat		-4.400	-222.621
<b>Årets resultat</b>		<b>102.619</b>	<b>819.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		102.619	819.386
<b>Resultatdisponering</b>		<b>102.619</b>	<b>819.386</b>



## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.950.000	15.150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.400	262.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.112.400</b>	<b>15.412.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.900	6.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.900</b>	<b>6.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.119.300</b>	<b>15.419.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.018	1.258.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		254.500	378.100
Periodeafgrænsningsposter		73.671	59.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>630.189</b>	<b>1.696.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.695</b>	<b>195.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>685.884</b>	<b>1.942.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.805.184</b>	<b>17.361.759</b>



## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.742.373	2.845.682
Overført resultat		214.869	86.941
<b>Egenkapital</b>		<b>3.457.242</b>	<b>3.432.623</b>
Hensættelser til udskudt skat		618.400	636.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>618.400</b>	<b>636.000</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.920.942	6.178.592
Gæld til banker		2.998.897	3.522.627
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>8.919.839</b>	<b>9.701.219</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		620.000	660.000
Gæld til banker		397.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.358	910.127
Selskabsskat		202.621	310.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		842.913	1.414.568
Deposita		234.050	296.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.809.703</b>	<b>3.591.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.729.542</b>	<b>13.293.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.805.184</b>	<b>17.361.759</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2021	500.000	2.845.682	86.941	3.432.623
Årets resultat	0	0	102.619	102.619
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-103.309	25.309	-78.000
<b>Egenkapital 30-09-2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.742.373</b>	<b>214.869</b>	<b>3.457.242</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 2013.



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Lønninger	4.010.876	2.939.725
Pensioner	483.337	420.674
Andre omkostninger til social sikring	103.406	90.952
Andre personaleomkostninger	315.655	280.418
	<b>4.913.274</b>	<b>3.731.769</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	9

## 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.920.942	330.000	4.850.000
Gæld til banker	2.998.897	330.000	2.100.000
	<b>8.919.839</b>	<b>660.000</b>	<b>6.950.000</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig ydelse på 134 tkr. excl. moms. Kontrakterne har en restløbetid på op til 55 mdr og en samlet restforpligtelse på ca. 537 tkr. excl. moms.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Banklån og prioritetsgæld stor tkr. 10.361 samt trækingsret kassekreditter er sikret ved pant i de faste ejendomme og driftsmidler bogført til tkr. 15.413 samt fordringspant stort tkr. 1.000 i selskabets tilgodehavender bogført til tkr. 1.258.